
Collegebesluit 2e wijziging van tarieventabel A behorend bij de 

legesverordening 2021 

  

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Laren, 

  

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet, de artikelen 2, tweede lid, 

en 7 van de Paspoortwet, de Rijkswet tot wijziging van de Paspoortwet (Stb. 2021, 351) en het daarbij 

behorende inwerkingtredingsbesluit (Stb. 2021, 353), de wijziging van het Besluit paspoortgelden (Stb. 

2021, 352) en artikel 10 van de legesverordening 2021; 

  

  

  

B E S L U I T : 

  

  

I De tarieventabel A bij de Legesverordening 2021 als volgt te wijzigen: 

  
  

De onderdelen 1.2.5, 1.2.5.1 en 1.2.5.2 van de tarieventabel A worden vervangen door: 

    

  van een Nederlandse identiteitskaart: 1.2.5 

€ 67,55 voor een persoon die op het moment van de aanvraag 18 jaar of ouder is 1.2.5.1 

€ 36,45 voor een persoon die op het moment van de aanvraag de leeftijd van 18 jaar nog niet 

heeft bereikt 

1.2.5.2 

  

II Dat dit besluit in werking treedt op 2 augustus 2021. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Laren in zijn vergadering van 

27 juli 2021. 

Burgemeester, N. Mol 

Secretaris, S. van Waveren 

Nr. 259057 

GEMEENTEBLAD 2 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Laren 

Gemeenteblad 2021 nr. 259057 2 augustus 2021 1 


